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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: PEDRO NUNES PANTOJA

Fone: (91)99141-7676 l Email: dinhodoipitinga2020@gmail.com
Matricula Qtde. Diarias Cargo/Fungio RG CPF
125786-2 Uma Vereador 2° Sec. 2799118 487.738.082-53
Numero da Conta p/ Depésito: 742303-9 Agéncia: 118

Tipo de Diiria Natureza da Diaria Informacoes Adicionais
DDentm do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Para- PA
DF ora do Estado I___|Capiml com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado I:lCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsdo/Ida): 18.11.2022
DCapital Federal Data (Prev./ Volta): 18.11.2022

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugio do assunto e informacdes complementares.

Objetivo:
Visita ao GABINETE da Deputada Estadual Dilvanda Faro - PT/PA, para tratar sobre Emenda Parlamentar
na drea de Saude, para o referido municipio.

Aurora do Para/PA, 17 de novembro de 2022

Assinatura do Requerente / Carimbo

Rua S#o Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA, CEP: 68658-000, CNPJ: 34.689.489//001-72 - Fone: (91) 98822-6664,
E-mail: camaraaurora2017@gmail.com - CEP: 68658-000 - site: auroradopara.pa.leg.br/



ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAOQ

Portarian® 178/2022

Dispoe sobre a concessio de diarias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Pedro Nunes Pantoja e da
outras providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Pard, Estado do Para, no uso de
suas atribuicdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 18
de Novembro de 2022, esteve presente na Assembleia Legislativa do Estado do
Para no gabinete da Deputada Estadual Dilvanda Faro - PT/PA, para tratar sobre
emenda na area da satide no Municipio de Aurora do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Pedro Nunes Pantoja, Vereador da Camara Municipal de Aurora do Par3,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentacdo, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 18 de Novembro de 2022.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009

Art. 3¢ - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de/Aurora do Pard, 17 de Novembro
de 2022.

Mun. © N

Magno Rod g6 Pert{isc Miranda
Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para/PA.

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



ESTA]SS

O PARA
A PODER LEGISLATIVO ,
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacado de Viagem

N°: 178/2022

Autorizo o Senhor Pedro Nunes Pantoja, Vereador da CAmara Municipal de Aurora do
Pard. a se deslocar desta Cidade com destino & Belém do Para. Compareceu no dia 18 de
Novembro de 2022. na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, para tratar de assuntos referente ao
interesse do Municipio de Aurora do Para. Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos
reais), referente a 0l(uma) didria, podendo receber, na Tesouraria, a diaria permitida

conforme a Resolugiio n® 001, de 04 de Agosto de 2009.

Aurora do Para, 17 de Novembro de 2022.

Magno Rodrigo Pereira Miranda

Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Pard/PA.

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Pard- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com
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Estado do Para
Assembleia Legislativa
Gabinete da Deputada Dilvanda Faro - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia 18 de novembro de 2022, o Vereador,
Sr. Pedro Nunes Pantoja, CPF 487.738.082-53, do municipio de Aurora do Para, foi
recebido no gabinete da Deputada Dilvanda Faro.

O mesmo veio tratar sobre emenda na area da saude, para 0 municipio.

Desde ja, agradego pela visita e coloco nosso gabinete a disposicédo das

liderangas politicas deste municipio.

Belém/PA, 18 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

r -/}7‘»‘““4%
Ely Batista

7/
Chefe de Gabinete

Deputada Estadual Dilvanda Faro — PT/PA
2" Secretaria

Assembléia Legislativa do Estado do Para. Rua do Aveiro, 130 — Cidade Velha — 66.020-070 — Belém — Para.
(0xx91/3213-4329



PODER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Pedro Nunes Pantoja, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma didria para

participar de uma reunifio em Belém/PA no dia 18 de Novembro de 2022.

Aurora do Para, 23 de Novembro de 2022.

=
““Pedro Nunes Pantoja
CRP:

RG:

Rua Sio Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



Banco Bradesco S/A
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Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdo: 23/11/2022 - 11h03

N° de controle: 406469189304607323 | Documento: 7108494

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0633 | Conta: 0175180-8 | Tipo: CONTA CORRENTE
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA | CNPJ: 034.689.489/0001-72

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

PEDRO NUNES PANTOJA

487.738.082-53

Banco: 37 - BANCO DO EST. DO PARA S.A. | Agéncia: 118 | Conta: 7423039
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

6 - PAGAMENTO DE HONORARIOS

R$ 500,00

R$ 11,65

R$ 511,65

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

23/11/2022

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagBes agendadas podera sofrer alteragdo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

gZoA7p4t 7MhokFjY ecWniSYb nWfxbbkm FcCpQzv* SHRMvwgS UQdzxjPj 8VQjpeYx
VKmYNWBW 6#@FfyELG TyoXxgj8 ELkHVkjB Y4ZUMG4x IQNR5yLQ xzrDVAXx KABxpILI
3tQIw6]Y GLhZZ5qw #@u4MsFY 6WbbXNSd 8g8]*xg# XRcN2gC6 71084942 3/11/202

Autenticacao

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
0800 704 8383

Apoio ao Cliente

Demak telefones
consulte o site

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Rechmag@es e Informagdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria

0800 727 9933

Fale Conosco
Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

23/11/2022 11:04



